



## Revidering av kultur- och fritidsnämndens delegationsordning

### Sammanfattning

Kultur- och fritidsnämnden beslutade den 17 oktober 2013 om nu gällande delegationsordning, vilken senast reviderades den 17 oktober 2019, § 106. Kommunfullmäktige fattade den 28 februari 2019 beslut om att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att införa ett valfrihetssystem för musikundervisning med ackrediterade utförare. Därefter fattade kultur- och fritidsnämnden den 14 mars 2019 beslut om att godkänna förslag till införande av musikcheck via kundval i form av ett ackrediteringsystem samt auktorisationsvillkor för ackrediterade utförare. En ny beslutstyp vad avser beslut om auktorisation behöver tillföras delegationsordningen. Vidare föreslås förändring avseende ansökan om ekonomiskt stöd till verksamhet inom kultur- och fritidsförvaltningen utifrån en uppdelning i högre och lägre beloppsgräns och att beslut avseende friskvårdsbidrag ska kunna delegeras till enhetschef. Utöver detta föreslås att ordförandens delegation avseende beslut om remisser till andra än kommunfullmäktige ska utgå för att i stället delegeras till presidiet, vilket i sin tur innebär att denna beslutstyp ersätter presidiets delegation avseende remisser. Slutligen genomförs ett antal smärre redaktionella förändringar.

### Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse den 5 mars 2020 (denna skrivelse)  
Förslag till reviderad delegationsordning för kultur- och fritidsnämnden, daterad den 5 mars 2020

### Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys bedöms sakna relevans i ärendet.

## Ärendet

Kultur- och fritidsnämnden beslutade den 17 oktober 2013 om nu gällande delegationsordning, vilken senast reviderades den 17 oktober 2019, § 106.

Kommunfullmäktige fattade den 28 februari 2019 beslut om att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att införa ett valfritetssystem för musikundervisning med ackrediterade utförare. Därefter fattade kultur- och fritidsnämnden den 14 mars 2019 beslut om att godkänna förslag till införande av musikcheck via kundval i form av ett ackrediteringssystem samt auktorisationsvillkor för ackrediterade utförare. En ny beslutstyp vad avser beslut om auktorisation behöver tillföras delegationsordningen. Vidare föreslås förändring avseende ansökan om ekonomiskt stöd till verksamhet inom kultur- och fritidsförvaltningen utifrån en uppdelning i högre och lägre beloppsgräns och att beslut avseende friskvårdsbidrag ska kunna delegeras till enhetschef. Utöver detta föreslås att ordförandens delegation avseende beslut om remisser till andra än kommunfullmäktige ska utgå för att i stället delegeras till presidiet, vilket i sin tur innebär att denna beslutstyp ersätter presidiets delegation avseende remisser. Slutligen genomförs ett antal smärre redaktionella förändringar.

Föreslagna ändringar:

- 3. Ekonomiärenden – 3.4 Beslut om att ansöka om externt stöd till verksamhet inom kultur- och fritidsförvaltningen indelas i en högre och en lägre beloppsgräns. Ansökan om medel motsvarande eller överstigande ett belopp om 50 000 kronor ska delegeras till kultur- och fritidsdirektör och en ansökan om medel understigande samma belopp ska delegeras till verksamhetschef alternativt administrativ chef.
- 4. Personalärenden – 4.1.8 Beslut om friskvårdsbidrag ska inte gälla beloppsgräns, då denna beslutas centralt i kommunen, utan ska gälla delegation att besluta om friskvårdsbidrag till medarbetare. Förslaget innebär att kultur- och fritidsdirektör kan vidaredelegera beslut om friskvårdsbidrag till enhetschef.
- 4. Personalärenden – 4.2.1 Beslut om att fastställa löne- och anställningsvillkor för förvaltningsdirektören utgår, då denna beslutstyp inte faller inom kultur- och fritidsnämndens delegation, utan beslutas av kommunstyrelsen.
- 7. Övriga – 7.3 (tidigare 7.2) Beslut att avstå från att yttra sig över remisser till andra än kommunfullmäktige föreslås framöver kunna delegeras till kultur- och fritidsnämndens presidium.



- 7. Övriga – 7.4 Beslut att avstå från yttrande gällande remisser av mindre betydelse som har delegerats till presidiet föreslås utgå, då den inte längre bedöms vara nödvändig.
- 7. Övriga – 7.10 Beslut om att avslå ansökan från anordnare inom musikchecksystemet föreslås bli delegerat till kultur- och fritidsdirektör. Tanken är att beslut om att godkänna en anordnare som auktoriserad ska ses som ett verkställighetsbeslut, då nämnden den 14 mars 2019 fattade beslut om nu gällande auktorisationsvillkor. Vidare är det nämnden som ska fatta beslut om avauktorisation av tidigare godkänd anordnare.

### **Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut**

#### ***Kultur och fritidsnämnden föreslås besluta***

att godkänna förslag till reviderad delegationsordning att gälla från den 1 april 2020

Urban Olsson  
kultur- och fritidsdirektör

Michael Holmkvist  
administrativ chef

*Beslut expedieras till:*  
Akten